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Information till boende i BRF Västerhavet 

 

Styrelsen har haft styrelsemöte 15 mars 2025 och sammanfattar här lite kort information till alla. 

 

 

Telia nytt avtal om TV och bredbandstjänster 

1 april 2025 börjar vårt nya avtal med Telia om bredband och TV-tjänster att gälla. Då uppgradering 

av switchen i teknikrummet och det innebär ett kort avbrott på ca 15-30 minuter. När installationen 

är genomförd kommer varje hushåll att få sin nya router och TV-box. Dessa levereras till oss i en 

samlad leverans och delas därefter ut. Observera att installationen av routern inte bör ske i ett 

plåtskåp (t.ex. ett teknikskåp), då det kan försämra signalstyrkan. 

• Medlemmar som idag har Telia med samma tjänster (300/300 Mbit/s, TV-paket Lagom och 

telefoni) behöver inte göra något – dessa tjänster övergår automatiskt till det kollektiva 

avtalet och faktureras inte längre individuellt. Eventuella överlappande fakturor justeras i 

slutfakturan. 

• De som har högre bredbandshastigheter eller fler TV-kanaler kan behålla dessa till förmånliga 

uppköpspriser: 

o Bredband 600 Mbit/s: 229 kr/månad (ord. pris 739 kr/månad) 

o Bredband 1000 Mbit/s: 329 kr/månad (ord. pris 899 kr/månad) 

• Boende som inte har Telia idag eller saknar någon av de kollektiva tjänsterna behöver 

aktivera sina tjänster genom att kontakta Telia kundtjänst, besöka en Telia-butik eller gå in på 

telia.se/aktivera. 

• Telefonikunder med telefoni via telefonjack eller annan operatör kan kontakta Telia för att 

lägga om sin telefoni. 

Har du frågor om avtalet och tjänsterna som du har tillgång till i ditt boende, kontaktar du Telia 

direkt på 020-20 20 70. 
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Årsstämma 2025 

Datum för årsstämman, blir som vi tidigare informerat om, den 11 maj 2025 kl.15:00, nu bokat i 

Ellösparken. Vi återkommer med en kallelse samt underlag till stämman under april månad.  

Valberedningen – Anders Johansson och Anders Meiton, arbetar med att tillsätta ledamöter och 

suppleanter och vi välkomnar varmt fler som vill engagera sig i styrelsearbetet. Några av oss avslutar 

våra uppdrag så vi behöver fler till styrelsen. 

 

Skötseldag våren 2025 

Blir som tidigare informerat samma dag som årsstämman, den 11 maj 2025 kl.10:00-12:00.  

Planerade åtgärder: 

• Rensa ogräs i rabatter och grusytor. 

• Gräsgödsling och om behov sår vi gräs. 

• Spolning och rengöring av soprum 

• Rengöring av armaturer på gården och över entrédörrar 

• Rengöring och vaxning av dörrar (förråd, entréer och dörrar till gemensamma utrymmen) 

Vi samlas som vanligt vid garagen och vi avslutar med lite samkväm där vi bjuder på smörgåstårta, 

dryck och kaffe. Se info på hemsida 

 

Parkeringsplatser 

Styrelsen har nu avtalat med Orust Panorama Samfällighetsförening om att hyra 3 parkeringsplatser, 

som är avsedda till besöksparkering för BRF Västerhavet. Avtalet börjar gälla 1 april 2025 och löper 

med ett kalenderår i taget. Platserna kommer att märkas upp med BRF Västerhavet. 

 

Flera medlemmar anslutit till vår WhatsApp-grupp ”Parkering BRF Västerhavet”, där vi kan låna 

parkeringar av varandra, som för tillfället används. Ingen har ännu utnyttjat detta, men kanske ökar 

efterfrågan av parkeringar till sommaren. 

Gör så här för att ansluta till gruppen – Se info på hemsida 

 

  

https://brfvasterhavet.se/
https://brfvasterhavet.se/services/parkering-garage
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Hemsida 

Hemsidan har uppdaterats och kompletterats med information som är bra att känna till. Välkomna 

att besöka den om ni har frågor eller funderingar. Kontakta gärna styrelsen om ni saknar information, 

så försöker vi att utveckla detta på ett bra sätt. Besök BRF Västerhavets hemsida 

 

Ny medlem 

Vi välkomnar varmt Gert Hultqvist, som nyligen flyttat till BRF Västerhavet. 

 

Tveka inte att höra av er till styrelsen vid frågor eller funderingar ! 

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen 

https://brfvasterhavet.se/

